СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРКИНО

РЕШЕНИЕ

О согласовании направления
управой района Куркино города
Москвы средств стимулирования
на реализацию мероприятий по
благоустройству дворовой
территории в 2023 году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона г. Москвы от
11.07.2012 № 39 "О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы", постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП "О
стимулировании управ районов города Москвы", рассмотрев обращение управы
района Куркино города Москвы от 11.01.2023 № 21-07-2/23, Совет депутатов
муниципального округа Куркино решил:

1. Согласовать направление управой района Куркино города Москвы
средств стимулирования на реализацию мероприятий по благоустройству
дворовой территории в 2023 году согласно приложению к настоящему
решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Западного
административного округа города Москвы, управу района Куркино города
Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте: www.kurkino-
vmo.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

м о
Й н
>ч с <и 4
оЗ н U и о и

Оо
К No
Он
« .О!
сЗ Ь СП
Э-о « гм

(D 2 к к щ И (U 1)
я а о и t; Он к ' о, С

о
U
л

« S

а \ К 1 я н о

ч о —
го <ч о
fN
S
Я а. о н
S а а
н
35
О са о а о аз ч о со н и
3=
о с. н и
^ о — я ч

-а н &
о
2
S о н
и

ч: а
ffl cJ
W 3

н

8 а
§ «а о
s s t ^

а

ч И

к
S
S
QJ с.
ж м S

0 со
1 ч о и

сс
S н к
S с. с о
С. а»
о*
S
Я СЗ са о
Я о
г я л
Я

3

in
о" Г-1>

irT

оо с-

W

+

л Ч го
ю О Он
С

С

< >Я
3 и

я |
5 DJ

со со
(N

ON

ЧО
ГЧ

ш

+

л Он
Й

н о £

н я о
S о
Он

Ж
3 и о 4
Й о

осТ Г» CN
<N

1> оо
оо

г-
Ш

Я н нн
ьО Он « о с
о
I— о я я о н я ч я н я о
<и Он

(N о о

чэ
I/O
со оо

о ON г-

0Q о я о
а
Ьн н я о
S
<и
Он

ЧО
о
1Г)

СП

1Г) (N

CN

« о ч
Й

3 о 4 я
)Я я н нн л
Он и о я н я о
5 <D

Рч

(N
irT
оо

со lo

ч <и

On
ЧО

Л
Я
Он

я" 2 я о со <й

е <

X я
3" ю
0
<й
Я ^
2 Он
1 с

00 Я

оо сл
LT)

СП
СП

ч
CD

г-

н

О, Он
0 я
>5 я
е U
< ю
1 а о
X « л я
CQ я н
Он о я о

н о, о я
о
л
Он D й « я а

2 Я 2 а> Й CL со Р

оо" ю оо
г-

гп «>
in
1Г)
чо

ч <и

го

J3 о «
и Ч
Я 2
О

е

X
3
CQ ^
Он Он
Б я
2 я я е
a 5 S я
й й оо «

г-
ч
о" о о
О
Э
и о «
о я я «
Он

о о
ТГ г-
(N

Г0
ГО 00